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GlaBii Turnerskitag 2023

Datum: 21.01.2023
Austragungsort: Braunwald
Organisator: TV Linthal

M\
LINTHAL

Bilindner-Glarner Skimeisterin 2023

Sandra Schindler

Schnellste Dame Kombination Langlauf/ Riesenslalom oder Snowboard TV Linthal
Biindner- Glarner Skimeister 2023 Rolf Figi
Schnellster Herr Kombination Langlauf/ Riesenslalom oder Snowboard TV Linthal

Langlaufmeisterin 2023

Sandra Schindler

Schnellste Dame Langlauf TV Linthal
Langlaufmeister 2023 Rolf Figi
Schnellster Herr Langlauf TV Linthal

Riesenslalommeisterin 2023

Schnellste Dame Riesenslalom

Andrina Babler

TV Linthal

Riesenslalommeister 2023

Schnellster Herr Riesenslalom

Hannes Vogeli

TV Engi

Snowboardmeisterin 2023

Schnellste Dame Snowboard

Jasmin Grimm

DTV Niederurnen

Snowboardmeister 2023

Schnellster Herr Snowboard

Sandro Wild
TV Engi

Gruppensieger Langlauf Damen 2023

Gruppensieger Langlauf Herren 2023

TV Seewis Kombi

Gansner, Tusel, Tisel, Jegen

Gruppensieger Riesenslalom Alpin Damen 2023

TV Linthal 4

Babler, Schindler, Stiissi, Kessler

Gruppensieger Riesenslalom Alpin Herren 2023

TV Engi 1

Vogeli, Babler, Zentner, Huser

Gruppensieger Riesenslalom Snowboard Damen 2023

Gruppensieger Riesenslalom Snowboard Herren 2023
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Langlauf OS Madchen
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit
1 Antonia Abacherli 2008 TV Glarus a.S. 12:40,2
Langlauf OS Knaben
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit
1 Robin Huser 2011 TV Linthal TV Linthal 3 12:04,4
Langlauf Damen 1
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit
1 Sandra Schindler 1994 TV Linthal 11:57,4
2 Olivia Beglinger 1996 TnV Nafels 14:04,5
3 Tamara Kummer 1994 TnV Nafels 14:12,7
4 Isabell Abacherli 1983 DTV Néfels 14:14,2
5 Claudia Fischli 1997 TnV Nafels 15:50,5
Langlauf Herren 1
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit
1 Gianmarco Tusel 1993 TV Seewis TV Seewis Kombi 16:49,9
2 Hannes Vogeli 1998 TV Engi 17:04,1
3 Sven Marti 1991 TV Engi 17:40,7
4 Silvano Tisel 2001 TV Seewis TV Seewis Kombi 19:02,7
5 Marc Walther 1999 TV Tenna 19:08,9
6 Reto Gansner 1998 TV Seewis TV Seewis Kombi DNF

Langlauf Herren 2

Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen

1 Rolf Figi 1987 TV Linthal TV Linthal Langlauf 14:35,5
2 Theo Jaggi 1974 TV Mollis 15:42,0
3 Hans Jegen 1986 TV Seewis TV Seewis Kombi 15:44,1
4 Godi Kummer 1959 TV Nafels 17:10,1
5 Hansruedi Freuler 1969 TV Niederurnen 17:38,7
6 Markus Knobel 1985 TV Linthal TV Linthal Langlauf 18:02,6
7 Michael Stissi 1980 TV Linthal TV Linthal Langlauf DNF



Ski US Madchen

Rangliste Turnerskitag 2023
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Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit Torfehler
1 Maya-Anjali Paryar 2012 Jugi Braunwald 01:09,39
2 Joéla Tschappat 2013 Jugi Braunwald 01:25,68
3 Alina Tschappat 2013 Jugi Braunwald 01:29,90
4 Tara Paryar 2014 Jugi Braunwald DNS
Ski US Knaben
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit Torfehler
1 Severin Durst 2012 Jugi Braunwald 01:01,16
2 Pirmin Schuler 2013 Jugi Braunwald 01:11,33
Ski OS Madchen
1 Antonia Abacherli 2008 TV Glarus a.S. 00:52,76
2 Sarina Zimmermann 2011 TV Linthal TV Linthal 6 01:08,43 1
Ski OS Knaben
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit Zeit2 Torfehler
1 Robin Huser 2011 TV Linthal TV Linthal 3 00:57,01
2 Felix Schuler 2011 Jugi Braunwald DNS

Snowboard Damen 2

Rang
1
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Vorname/Name
Jasmin Grimm

Fabienne Auf der Maur

Camilla Zopfi
Alexandra Marti

Ski Damen 1
Vorname/Name
Andrina Babler
Isabell Abacherli
Olivia Beglinger
Irina Kessler
Sandra Schindler
Andrea Hartmann
Selina Hirt
Micheéle Gisler
Fabia Reichenbach
Sarina Elmer
Tamara Kummer
Dania Bertsch
Lara Babler
Sinja Kessler
Petra Hermann
Jonna Wehrli
Anna Bernet
Petra Luchsinger
Samira Elmer
Rebekka Rhyner
Jeanie Fausch
Jasmin Gujan
Tina Kuratli
Nena Kuratli
Monika Davatz
Lara Aebli

Sina Aebli

Franzi Stussi
Bettina Wieland
Lia Aebli

Snowboard Herren 2

Verein

Jahrgang
1985 DTV Niederurnen
1990 TV Haslen
1986 TV Haslen
1999 TnV Elm

Jahrgang Verein
2002 TV Linthal
1983 DTV Néfels
1996 TnV Néfels
1998 TV Linthal
1994 TV Linthal
1999 MTV Jenaz
2004 TV Linthal
2003 TV Linthal
2000 TnV Elm
2002 TnV EIm
1994 TnV Néfels
1986 TnV Elm
1997 TnV Elm
2003 TV Linthal
1997 TV Linthal
2004 MTV Jenaz
2005 TnV Elm
1999 TnV Elm
2004 TnV Elm
1998 TnV Elm
1992 DTV Seewis
1997 MTV Jenaz
2003 DTV Seewis
2005 DTV Seewis
1991 DTV Seewis
2005 TV Linthal
1997 DTV Seewis
2004 TV Linthal
1993 DTV Seewis
2004 DTV Seewis

Gruppennamen

Gruppennamen
TV Linthal 4

TV Linthal 6
TV Linthal 4
MTV Jenaz 3
TV Linthal 5
TV Linthal 5
TnV Elm 2

TnV Elm 2

TnV Elm

TnV Elm

TV Linthal 4
TV Linthal 5
MTV Jenaz 3
TnV Elm

TnV Elm

TnV Elm 2
TnV Elm 2
DTV Seewis 1
MTV Jenaz 3
DTV Seewis 1
DTV Seewis 2
DTV Seewis 2
TV Linthal 6
DTV Seewis 1
TV Linthal 4
DTV Seewis 1
DTV Seewis 2

01:06,72
01:10,05
01:12,86
01:19,41

Zeit
00:50,98
00:51,62
00:51,65
00:52,62
00:52,98
00:53,36
00:53,39
00:54,33
00:54,96
00:55,15
00:55,30
00:55,61
00:55,95
00:55,96
00:56,13
00:56,24
00:56,36
00:56,39
00:56,70
00:57,64
00:58,57
01:03,46
01:03,84
01:05,96
01:07,62
01:08,61
01:11,72

DNF

DNS

DNS

Zeit2

Zeit2

Torfehler

Torfehler

00:54,2 1
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Sandro Wild
Andres Zentner
Peter Carl

Luca Giger

Adan Zahrowsky

Ski Herren 3

Godi Kummer
Martin Gredig
Aebli Hans

Luigi Maggiacomo
Andre Adank
Kurattli Hansjurg
Fausch David
Landolt Alex

Rolf Wehrli
Hansruedi Freuler
Urbi Mathis

Sepp Tusel
Christoph Vetsch
Andres Danuzer
Graf Urs

Ski Herren 2

Markus Knobel
Andrin Buchli
Ruedi Rhyner
Roman Huser
Thomas Casutt
Rolf Figi

Ronny Gartmann
Michael Stissi
Hans Jegen

Beat Figi

Ruedi EImer
Tobias Rominger
Marco Streiff
Tobias Stauffacher
Thomas Marti

Ski Herren 1

Hannes Vogeli
Fabio Vogeli
Marco Egli
Marc Walther
Martin Aebli
Marvin Kessler
Tobias Zentner
Remo Jaggi
Kilian Babler
Patrick Mathis
Narco Pleisch
Matteo Bebi
Mauro Adank
Yann Bebi
Sven Marti
Nick Wehrli
Damian Herger
Armin Rhyner
Tobias Reichenbach
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1988 TV Engi
1986 TV Elm
1989 TV Jenaz
2006 TV Mollis
1986 TV Jenaz

1959 TV Nafels

1965 TV Tenna

1972 Mannerriege Seewis
1968 TV Engi

1968 TV Jenaz

1976 Mannerriege Seewis
1968 Madnnerriege Seewis
1953 TV Néfels

1972 TV Jenaz

1969 TV Niederurnen
1965 TV Jenaz

1971 TV Tenna

1974 TV Jenaz

1972 TV Jenaz

1962 Madnnerriege Seewis

1985 TV Linthal
1989 TV Griisch
1988 TV Elm
1981 TV Engi
1987 TV Grisch
1987 TV Linthal
1982 TV Jenaz
1980 TV Linthal
1986 TV Seewis
1990 TV Linthal
1986 TV Elm
1981 Madnnerriege Seewis
1990 TV Elm
1990 TV Elm
1987 TV Engi

1998 TV Engi
1994 TV Haslen
2000 TV Grisch
1999 TV Tenna
1992 TV Seewis
2002 TV Linthal
1996 TV Engi
2006 TV Mollis
1992 TV Engi
1993 MTV Jenaz
1998 TV Griisch
1999 MTV Jenaz
2004 MTV Jenaz
1997 MTV Jenaz
1991 TV Engi
1999 MTV Jenaz
1992 TV Linthal
1998 TV Elm
1999 TV Elm

TV Engi 2
Elm 4

TV Mollis 2

TV Tenna

TV Engi 2
TV Jenaz 1

TV Jenaz 2

TVJenaz 1
TV Tenna

TV Jenaz 2
TV Jenaz 2

TV Linthal 1
TV Grisch 1
Elm 1

TV Engi 1
TV Grisch 2
TV Linthal 2
TVJenaz 1
TV Linthal 2
TV Seewis Kombi
TV Linthal 2
Elm 2

TV Engi 1

TV Grisch 1
TV Tenna
TV Seewis Schesaplana
TV Linthal 1
TV Engi 1
TV Mollis 1
TV Engi 1
MTV Jenaz 1
TV Grisch 1
MTV Jenaz 1
MTV Jenaz 1
MTV Jenaz 2
TV Engi 2
MTV Jenaz 1
TV Linthal 1
Elm 2

Elm 1

01:01,99

01:07,18

01:15,00

04:26,05
DNF

00:50,95
00:51,50
00:52,10
00:53,13
00:53,17
00:53,75
00:55,67
00:55,76
00:55,88
00:55,91
00:56,23
00:59,76
01:08,14

DNF

DNS

00:48,76
00:50,22
00:51,79
00:52,51
00:52,90
00:53,48
00:53,53
00:54,08
00:54,56
00:54,94
00:56,76

DNF

DNS

DNS

DNS

00:47,89
00:48,06
00:49,06
00:49,24
00:50,10
00:50,21
00:50,21
00:50,38
00:50,43
00:50,57
00:50,81
00:50,88
00:50,88
00:50,93
00:51,00
00:51,09
00:51,30
00:51,32
00:51,42

g

LINTHAL
01:21,3 1
00:53,9 1
01:05,8 1



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Samuel Grob
Andrin Aebli
Nino Aebli
Michael Luchsinger
Samuel Rhyner
Reto Gansner
Gianmarco Tusel
Stephan Briihwiler
Simon Gredig
Lukas Marti
Silvano Tusel
Marc Stussi
Silvan Beglinger
Elmer Pascal
Jano Flury
Samuel Elmer
Mattia Caviezel
Manuel Rhyner
Ben Miiller

Nio Schumacher
Anders Valar
Pirmin Wild

Lars Aebli

André Luzi
Adrian Tusel
Thomas Mathis
Hansjlirg EImer
David Fischli
Hannes Elmer
Daniel Sutter
Miguel Caminada
Fabio Cathomen
Stefan Babler
Stefan Rhyner
Remo Becker
Felx Lippitsch
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1995 TV Mollis
1990 TV Seewis
2000 TV Seewis
1992 TV Elm
1992 TV Elm
1998 TV Seewis
1993 TV Seewis
1993 TV Rhaziins
2006 TV Seewis
1992 TV Elm
2001 TV Seewis
2006 TV Linthal
2007 TV Mollis
2005 TV EIm
2006 TV Grisch
1997 TV Elm
2003 TV Rhaziins
1991 TV Elm
2006 TV Linthal
1997 TV Griisch
2001 MTV Jenaz
1991 MTV Jenaz
2003 TV Seewis
2001 MTV Jenaz
1994 TV Seewis
1991 MTV Jenaz
1992 TV Elm
2005 TV Mollis
2005 TV Mollis
1996 TV Griisch
2006 TV Rhaziins
2006 TV Rhaziins
1992 TV Elm
1991 TV Elm

1998 TV Glarus a.S.

2005 TV Griisch

TV Mollis 1

TV Seewis Schesaplana
TV Seewis Schesaplana

Elm 2

Elm 3

TV Seewis Kombi
TV Seewis Kombi
TV Rhaziins

TV Seewis Vilan
Elm 4

TV Seewis Kombi
TV Linthal 3

TV Mollis 1

Elm 3

TV Grisch 2

Elm 1

TV Rhézins

Elm 3

TV Linthal 3

TV Grisch 2

MTV Jenaz 2
TV Seewis Vilan
MTV Jenaz 2
TV Seewis Vilan
MTV Jenaz 2
Elm 3

TV Mollis 2

TV Mollis 2

TV Grisch 1

TV Rhéziins

TV Rhaziins
Elm 2

Elm 4

TV Grisch 2

00:52,12
00:52,55
00:52,60
00:52,86
00:53,33
00:53,34
00:53,44
00:53,58
00:53,82
00:53,84
00:53,86
00:54,44
00:54,45
00:54,51
00:54,65
00:54,73
00:55,18
00:55,27
00:55,28
00:55,69
00:56,03
00:56,36
00:56,53
00:56,87
00:57,14
00:58,49
01:04,83
01:05,34
01:09,13
01:56,17

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

g

LINTHAL
00:53,5 1
00:53,1 1

00:50,7 2
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Kombination : 'EINWAL
Faktor Damen Faktor Herren
Schnellste Zeit LL 11:57,4 717,44|Schnellste Zeit LL 14:35,5 875,52
Schnellste Zeit RS 00:50,98 50,98(Schnellste Zeit RS 00:47,89 47,89
Faktor 14,07 Faktor 18,28
Kombi OS Madchen
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total
1 Antonia Abacherli 2008 TV Glarus a.S. 12:40,2 760,2 00:52,76 742,49 1502,69
Kombi OS Knaben
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total
1 Robin Huser 2011 TV Linthal 12:04,4 724,4 00:57,0 802,30 1526,70
Kombi Damen 1
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total
1 Sandra Schindler 1994 TV Linthal 11:57,4 717,44 00:53,0 745,59 1463,03
2 Olivia Beglinger 1996 TnV Néfels 14:04,5 844,48 00:51,7 726,87 1571,35
3 Isabell Abacherli 1983 DTV Nafels 14:14,2 854,21 00:51,6 726,45 1580,66
4 Tamara Kummer 1994 TV Nafels 14:12,7 852,67 00:55,3 778,24 1630,91
Kombi Herren 1
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total
1 Hannes Vogeli 1998 TV Engi 17:04,1 1024,13 00:47,9 875,52 1899,65
2 Gianmarco Tusel 1993 TV Seewis 16:49,9 1009,87 00:53,4 976,98 1986,85
3 Sven Marti 1991 TV Engi 17:40,7 1060,69 00:51,0 932,38 1993,07
4 Marc Walther 1999 TV Tenna 19:08,9 1148,85 00:49,2 900,20 2049,05
5 Silvano Tusel 2001 TV Seewis 19:02,7 1142,69 00:53,9 984,66 2127,35
Reto Gansner 1998 TV Seewis DNF DNF 00:53,3 975,16 DNF
Kombi Herren 2
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total
1 Rolf Figi 1987 TV Linthal 14:35,5 875,52 00:53,5 977,72 1853,24
2 Hans Jegen 1986 TV Seewis 15:44,1 944,1 00:54,6 997,46 1941,56
3 Godi Kummer 1959 TV Nafels 17:10,1 1030,13 00:51,0 931,46 1961,59
4 Markus Knobel 1985 TV Linthal 18:02,6 1082,57 00:48,8 891,43 1974,00
5 Hansruedi Freuler 1969 TV Niederurnen 17:38,7 1058,75 00:55,9 1022,14 2080,89

Michael Stissi 1980 TV Linthal DNF DNF 00:54,1 988,68 DNF
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Team LINTHAL
Team Langlauf Herren
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit LL Zeit Total

1 Reto Gansner 1998 TV Seewis TV Seewis Kombi DNF 51:36,66
Gianmarco Tusel 1993 TV Seewis TV Seewis Kombi 16:49,9
Silvano Tusel 2001 TV Seewis TV Seewis Kombi 19:02,7
Hans Jegen 1986 TV Seewis TV Seewis Kombi 15:44,1
Markus Knobel 1985 TV Linthal TV Linthal Langlauf 18:02,6 DNF
Rolf Figi 1987 TV Linthal TV Linthal Langlauf 14:35,5 DNF
Michael Stissi 1980 TV Linthal TV Linthal Langlauf DNF DNF
Team Damen Riesenslalom

Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit RS Zeit Total

1 Sinja Kessler 2003 TV Linthal TV Linthal 4 00:56,0 02:39,92
Sandra Schindler 1994 TV Linthal TV Linthal 4 00:53,0
Andrina Babler 2002 TV Linthal TV Linthal 4 00:51,0
Franzi Stlssi 2004 TV Linthal TV Linthal 4 DNF

2 Michéle Gisler 2003 TV Linthal TV Linthal 5 00:54,3 02:43,85
Selina Hirt 2004 TV Linthal TV Linthal 5 00:53,4
Petra Hermann 1997 TV Linthal TV Linthal 5 00:56,1

3 Fabia Reichenbach 2000 TnV Elm TnV Elm 2 00:55,0 02:46,81
Samira Elmer 2004 TnV Elm TnV Elm 2 00:56,7
Sarina Elmer 2002 TnV Elm TnV Elm 2 00:55,2
Rebekka Rhyner 1998 TnV Elm TnV Elm 2 00:57,6

4 Lara Babler 1997 TnV Elm TnV Elm 00:56,0 02:47,92
Petra Luchsinger 1999 TnV Elm TnV Elm 00:56,4
Anna Bernet 2005 TnV Elm TnV Elm 00:56,4
Dania Bertsch 1986 TnV Elm TnV Elm 00:55,6

5 Andrea Hartmann 1999 MTV Jenaz MTV Jenaz 3 00:53,4 02:53,06
Jonna Webhrli 2004 MTV Jenaz  MTV Jenaz 3 00:56,2
Jasmin Gujan 1997 MTV Jenaz  MTV Jenaz 3 01:03,5

6 Irina Kessler 1998 TV Linthal TV Linthal 6 00:52,6 03:09,66
Lara Aebli 2005 TV Linthal TV Linthal 6 01:08,6
Sarina Zimmermann 2011 TV Linthal TV Linthal 6 01:08,4

7 Bettina Wieland 1993 DTV Seewis DTV Seewis 1 DNS 03:14,13
Sina Aebli 1997 DTV Seewis DTV Seewis 1 01:11,7
Tina Kuratli 2003 DTV Seewis DTV Seewis 1 01:03,8
Jeanie Fausch 1992 DTV Seewis DTV Seewis 1 00:58,6
Monika Davatz 1991 DTV Seewis DTV Seewis 2 01:07,6 DNF
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Team LINTHAL
Nena Kuratli 2005 DTV Seewis DTV Seewis 2 01:06,0
Lia Aebli 2004 DTV Seewis DTV Seewis 2 DNS
Team Herren Riesenslalom
Rang Vorname/Name Jahrgang Verein Gruppennamen Zeit RS Zeit Total

1 Hannes Vogeli 1998 TV Engi TV Engi 1 00:47,9 02:28,53
Tobias Zentner 1996 TV Engi TV Engi 1 00:50,2
Kilian Babler 1992 TV Engi TV Engi 1 00:50,4
Roman Huser 1981 TV Engi TV Engi 1 00:52,5

2 Daniel Sutter 1996 TV Grisch TV Griisch 1 01:56,2 02:30,09
Narco Pleisch 1998 TV Grisch TV Griusch 1 00:50,8
Marco Egli 2000 TV Grisch TV Griisch 1 00:49,1
Andrin Buchli 1989 TV Grisch TV Grusch 1 00:50,2

3 Marvin Kessler 2002 TV Linthal TV Linthal 1 00:50,2 02:30,27
Markus Knobel 1985 TV Linthal TV Linthal 1 00:48,8
Damian Herger 1992 TV Linthal TV Linthal 1 00:51,3

4 Matteo Bebi 1999 MTVJenaz MTVlJenaz1 00:50,9 02:32,33
Patrick Mathis 1993 MTV Jenaz MTVlJenaz 1 00:50,6
Mauro Adank 2004 MTV Jenaz MTV Jenaz 1 00:50,9
Nick Wehrli 1999 MTV Jenaz MTVlJenaz 1 00:51,1

5 Andrin Aebli 1990 TV Seewis TV Seewis Schesaplar 00:52,6 02:35,25
Nino Aebli 2000 TV Seewis TV Seewis Schesaplar 00:52,6
Martin Aebli 1992 TV Seewis TV Seewis Schesaplar 00:50,1

6 Silvan Beglinger 2007 TV Mollis TV Mollis 1 00:54,5 02:36,95
Samuel Grob 1995 TV Mollis TV Mollis 1 00:52,1
Remo Jaggi 2006 TV Mollis TV Mollis 1 00:50,4

7 Samuel Elmer 1997 TV Elm Elm 1 00:54,7 02:37,94
Ruedi Rhyner 1988 TV Elm Elm 1 00:51,8
Tobias Reichenbach 1999 TV Elm Elm 1 00:51,4

8 Marc Walther 1999 TV Tenna TV Tenna 00:49,2 02:40,50
Martin Gredig 1965 TV Tenna TV Tenna 00:51,5
Sepp Tisel 1971 TV Tenna TV Tenna 00:59,8

9 Reto Gansner 1998 TV Seewis TV Seewis Kombi 00:53,3 02:40,64
Gianmarco Tusel 1993 TV Seewis TV Seewis Kombi 00:53,4
Silvano Tusel 2001 TV Seewis TV Seewis Kombi 00:53,9
Hans Jegen 1986 TV Seewis TV Seewis Kombi 00:54,6

10 Armin Rhyner 1998 TV Elm Elm 2 00:51,3 02:40,94
Michael Luchsinger 1992 TV Elm Elm 2 00:52,9
Stefan Babler 1992 TV Elm Elm 2 DNF
Ruedi Elmer 1986 TV Elm Elm 2 00:56,8

11 Rolf Figi 1987 TV Linthal TV Linthal 2 00:53,5 02:42,50
Michael Stissi 1980 TV Linthal TV Linthal 2 00:54,1
Beat Figi 1990 TV Linthal TV Linthal 2 00:54,9

12 Ronny Gartmann 1982 TV Jenaz TV Jenaz 1 00:53,5 02:42,93
Urbi Mathis 1965 TV Jenaz TV lJenaz 1 00:56,2
Andre Adank 1968 TV Jenaz TV Jenaz 1 00:53,2

13 Elmer Pascal 2005 TV EIm Elm 3 00:54,5 02:43,11
Manuel Rhyner 1991 TV Elm Elm 3 00:55,3
Samuel Rhyner 1992 TV Elm Elm 3 00:53,3
Hansjirg Elmer 1992 TV Elm Elm 3 01:04,8

14 Nio Schumacher 1997 TV Grisch TV Grusch 2 00:55,7 02:43,24
Felx Lippitsch 2005 TV Grisch TV Griisch 2 DNS



Rangliste Turnerskitag 2023 /’7\
T
Team

LINTHAL

15

16

17

18

19

Jano Flury
Thomas Casutt
Yann Bebi

André Luzi
Pirmin Wild
Thomas Mathis
Sven Marti
Sandro Wild
Luigi Maggiacomo
Marc Stissi

Ben Miiller
Robin Huser

Lars Aebli

Adrian Tisel
Simon Gredig
David Fischli
Luca Giger
Hannes Elmer
Andres Zentner
Stefan Rhyner
Lukas Marti
Christoph Vetsch
Rolf Wehrli
Andres Danuzer
Mattia Caviezel
Miguel Caminada
Fabio Cathomen
Stephan Briihwiler

2006 TV Grisch
1987 TV Griisch
1997 MTV Jenaz
2001 MTV Jenaz
1991 MTV Jenaz
1991 MTV Jenaz
1991 TV Engi
1988 TV Engi
1968 TV Engi
2006 TV Linthal
2006 TV Linthal
2011 TV Linthal
2003 TV Seewis
1994 TV Seewis
2006 TV Seewis
2005 TV Mollis
2006 TV Mollis
2005 TV Mollis
1986 TV Elm
1991 TV Elm
1992 TV Elm
1974 TV Jenaz
1972 TV Jenaz
1972 TV Jenaz
2003 TV Rhaziins
2006 TV Rhaziins
2006 TV Rhaziins
1993 TV Rhaziins

TV Griisch 2

TV Griisch 2
MTV Jenaz 2
MTV Jenaz 2
MTV Jenaz 2
MTV Jenaz 2
TV Engi 2

TV Engi 2

TV Engi 2

TV Linthal 3

TV Linthal 3

TV Linthal 3

TV Seewis Vilan
TV Seewis Vilan
TV Seewis Vilan
TV Mollis 2

TV Mollis 2

TV Mollis 2

Elm 4

Eim 4

Elm 4

TV Jenaz 2

TV Jenaz 2

TV Jenaz 2

TV Rhaziins

TV Rhéaziins

TV Rhaziins

TV Rhéaziins

00:54,6
00:52,9
00:50,9
00:56,9
00:56,4
00:58,5
00:51,0
01:02,0
00:53,1
00:54,4
00:55,3
00:57,0
00:56,5
00:57,1
00:53,8
01:05,3
04:26,1
01:09,1
01:07,2 DNF
DNF
00:53,8
01:08,1 DNF
00:55,9
DNF
00:55,2 DNF
DNF
DNF
00:53,6

02:44,16

02:46,12

02:46,73

02:47,49

06:40,52




